玉市教人字﹝2020﹞16 号

玉树市各中学临聘教师分配公示

按照我市各中学教师岗位需求，现就玉树市中小学临聘教师

分配情况公示如下：

一、分配原则

(一)坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则；

(二)坚持德才兼备的原则；

(三)坚持“因事设岗、精简高效、竞争激励”原则。

二、分配方法

(一)根据全市各中学岗位需求表进行分配。

(二)临聘教师分配到岗后，必须先与分配学校签订《临聘教

师聘用合同书》。

三、公示时间

公示时间为五天:2020 年 9 月 18 日-9 月 22 日。

举报电话:0976-8818819

附件:1.玉树市各中学岗位需求表

2.玉树市各中学教师岗位分配需求表

玉树市教育局

2020 年 9 月 18 日

2020年玉树市中学临聘教师岗位需求表

学校 合计 语文 藏文 数学 地理 历史 政治 英语 音乐 美术 体育 计算机 生物 物理 化学 其他

一中 33 7 1 3 1 1 1 6 3 1 3 3 1 2

二中 36 6 1 4 3 5 5 1 2 2 3 1 2 1

三中 54 5 3 6 2 4 4 12 3 3 3 3 3 2 1

总计 123 18 5 13 6 10 10 19 8 6 9 7 6 5 1

2020年玉树市中学临聘教师岗位需求分配表

学校 合计 语文 藏文 数学 地理 历史 政治 英语 音乐 美术 体育 计算机 生物 物理 化学 其他

一中 33

第一、六、七
、十二、十三
、十七、十八
名（7）

第一名（1） 第三、六、
九名（3）

第一名
（1）

第二名
（1）

第二名
（1）

第一、四、六
、八、十、十
二、（6）

第二、五、
七名（3） 第二名（1） 第一、四、

七名（3）
第二、四、
六名（3）

第三名
（1）

第三、五名
（2）

二中 36

第二、五、八

、十一、十四

、十六、

（6）

第二名（1）
第一、四、
七、十名

（4）

第二、四、

六名（3）

第一、四、
六、八、十

名（5）

第三、五、
七、九、十

名（5）

第三名（1）
第一、四名

（2）

第一、第四

名（2）

第三、六、

九名（3）

第一名

（1）

第二、五名

（2）

第一名

（1）

三中 54
第三、四、九
、十、十五名

（5）

（免试人员）
、第三、四名

（3）

第二、五、

八、十一、

十二、十三

名（6）

第三、五名

（2）

第三、五、
七、九名

（4）

第一、四、
六、八名

（4）

第二、五、七

、九、十一、

十三、十四、

十五、十六、

十七、十八、

十九名（12）

第三、六、

八名（3）

（免试人
员）第三、

五名（3）

第二、五、

八名（3）

第三、五、

七名（3）

第一、四、

六名（3）

第二、四名

（2）

第一名

（1）

总计 123 18 5 13 6 10 10 19 8 6 9 7 6 5 1